
Dönem          

Önlisans Lisans
Yüksek 

Lisans
Doktora Kontenjan Ders Verme H. Eğitim Alma H. Kontenjan

G: GÜZ          

B: BAHAR

Bulgaristan University of Plovdiv - Paisii Hilendarski BG PLOVDIV04 1 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca / İngilizce 2. İngilizce

İspanya Universidad de Vigo E VIGO01 2 1 3 2 2 4 G + B 1. İspanyolca (min. B1 dil belgesi) 2. İngilizce (min. B1 dil belgesi)

Yunanistan Panteion University of Political Sciences G KALLITH02 1 1 1 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Yunanca (min. B2 dil belgesi) 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Yunanistan Democritus University of Thrace G KOMOTIN01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Bulgaristan Konstantin Preslavsky  University of Shumen BG SHOUMEN01 2 2 2 6 2 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Romanya
UNIVERSITATEA DE STIINTELE VIETII REGELE MIHAI I DIN TIMISOARA (Eski adı: Universitatea de Ştiinte Agricole si Medicina 

Veterinara a Banatului)
RO TIMISOA03 0 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Yuınanistan University of Ioannina G IOANNIN01 2 2 1 1 2 G + B 1. Yunanca 2. İngilizce

Bulgaristan SOFIA UNIVERSITY ST KLIMENT OHRIDSKI (Eski adı: Sofia University) BG SOFIA06 2 2 2 2 4 G / B 1.  İngilizce 2. Bulgarca

Romanya West University of Timisoara RO TIMISOA01 3 3 1 1 2 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya
UNIVERSITATEA DE STIINTELE VIETII REGELE MIHAI I DIN TIMISOARA (Eski adı: Universitatea de Ştiinte Agricole si Medicina 

Veterinara a Banatului)
RO TIMISOA03 0 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu RO SIBIU01 2 1 1 4 1 1 G / B 1. Rumence 2. İngilizce

Hırvatistan University of Rijeka HR RIJEKA01 1 1 1 3 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. Hırvatça

Romanya West University of Timisoara RO TIMISOA01 1 1 1 3 1 1 2 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Yunanca (min. B2 dil belgesi) 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Yunanistan Panteion University of Political Sciences G KALLITH02 2 2 2 2 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Bulgaristan Konstantin Preslavsky  University of Shumen BG SHOUMEN01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Macaristan University of Szeged HU SZEGED01 1 1 2 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. Macarca

Makedonya State University of Tetova MK TETOVO01 0 2 2 4 G + B 1. Arnavutça - Türkçe 2. İngilizce

Bulgaristan Konstantin Preslavsky  University of Shumen BG SHOUMEN01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Macaristan University of Szeged HU SZEGED01 1 1 2 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. Macarca

Makedonya State University of Tetova MK TETOVO01 0 2 2 4 G + B 1. Arnavutça - Türkçe 2. İngilizce

Slovakya UNIVERZITA MATEJA BELA V BANSKEJ BYSTRICI SK BANSKA01 2 2 2 2 G / B 1. İngilizce

Romanya UNIVERSITATEA ROMANO AMERICANA ASOCIATIE RO BUCURES18 0 2 2 G + B 1. İngilizce

İspanya Universidad de Oviedo E OVIEDO01 2 2 1 1 G / B 1. İngilizce 2.İspanyolca

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya Ovidius University of Constanta RO CONSTAN02 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Slovakya Constantine the Philosopher University in Nitra SK NITRA01 2 2 2 2 4 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. Slovakça

Sırbistan Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 4 4 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Sırpça

Bulgaristan Prof. Dr. Asen Zlatarov University BG BOURGAS02 0 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya
UNIVERSITATEA DE STIINTELE VIETII REGELE MIHAI I DIN TIMISOARA (Eski adı: Universitatea de Ştiinte Agricole si Medicina 

Veterinara a Banatului)
RO TIMISOA03 0 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

0541
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1
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Sırbistan UNIVERZITET U NOVOM SADU RS NOVISAD02 1 1 1 3 1 1 2 G + B 1. Sırpça 2. İngilizce

Almanya Westfälische Hochschule – Gelsenkirchen Bocholt Recklinghausen D GELSENK02 2 2 2 2 4 B 1. İngilizce (min. B1-B2 dil belgesi) 2. -

Bulgaristan University of National and World Economy BG SOFIA03 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Trakia  University - Stara Zagora BG STARA-Z01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Burgas Free University BG BOURGAS01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Hırvatistan University of Applied Sciences Marko Marulic in Knin HR KNIN01 2 2 4 3 3 3 G / B 1. Hırvatça 2. İngilizce

Hırvatistan University of Slavonski Brod (Eski adı: College of Slavonski Brod)
HR SLAVO01 (Eski kodu: HR 

OSIJEK02)
1 1 2 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Hırvatça

Letonya Information Systems Management Institute (ISMA) LV RIGA32 2 2 4 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Letonca / Rusça

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Polonya The University of Applied Sciences in Elblag (Eski adı: The State University of Applied Sciences (PWSZ) in Elbląg) PL ELBLAG01 2 2 2 2 4 G / B 1. Lehçe 2. İngilizce

Portekiz
COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL (Eski adı: Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias)
P LISBOA52 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Portekiz Instituto Politécnico de Bragança P BRAGANC01 2 2 1 1 2 G + B 1. Portekizce 2. İngilizce

Romanya Transilvania University of Brasov RO BRASOV01 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya
UNIVERSITATEA DE STIINTELE VIETII REGELE MIHAI I DIN TIMISOARA (Eski adı: Universitatea de Ştiinte Agricole si Medicina 

Veterinara a Banatului)
RO TIMISOA03 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya “Alexandru Ioan Cuza” University of Iasi RO IASI02 1 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. -

Romanya Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu RO SIBIU01 2 1 3 2 2 4 G / B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Slovenya International School for Social and Business Studies (ISSBS) SI CELJE03 3 3 2 2 4 B 1. İngilizce 2. Slovence

Slovenya University of Maribor SI MARIBOR01 1 1 2 1 1 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. -

Polonya
The Angelus Silesius University of Applied Sciences (Eski adı: The Angelus Silesius State School of Higher Vocational 

Education in Walbrzych)
PL WALBRZY04 2 2 2 2 4 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Bulgaristan Angel Kanchev University of Ruse BG ROUSSE01 2 1 1 4 2 1 3 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan University of National and World Economy BG SOFIA03 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Trakia University - Stara Zagora BG STARA-Z01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Burgas Free University BG BOURGAS01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Agricultural University Plovdiv BG PLOVDIV01 1 1 1 3 1 1 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG VELIKO01 1 2 2 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Portekiz
COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL (Eski adı: Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias)
P LISBOA52 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Romanya “Alexandru Ioan Cuza” University of Iasi RO IASI02 1 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. -

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Yunanistan University of Piraeus G PIREAS01 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. Yunanca 2. İngilizce

Yunanistan Democritus University of Thrace G KOMOTIN01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Sırbistan Univerzitet u Novom Pazaru RS NOVIPAZ01 4 4 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Sırpça

Bulgaristan University of Economics - Varna BG VARNA04 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan University of National and World Economy BG SOFIA03 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Trakia University - Stara Zagora BG STARA-Z01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Portekiz
COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL (Eski adı: Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias)
P LISBOA52 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Romanya “Alexandru Ioan Cuza” University of Iasi RO IASI02 1 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. -

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Slovenya International School for Social and Business Studies (ISSBS) SI CELJE03 3 3 2 2 4 B 1. İngilizce 2. Slovence

Slovenya University of Maribor SI MARIBOR01 1 1 2 1 1 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. -

İşletme 0413 1 1. Letonca 2. İngilizce

İktisat & Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri
0311 1 1. Letonca 2. İngilizce

İşletme 0413 1 1 2 1 1 2 G / B 1. Macarca 2. İngilizce

0311

1

0413

İktisat 0311

1 1 2 G + B

Fizik

1

Letonya The University College of Economics and Culture (EKA)* LV RIGA33

1

1

0533

1

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 1

Macaristan Debreceni Egyetem HU DEBRECE01

İşletme



İktisat & Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri
0311 1 1 2 1 1 2 G / B 1. Macarca 2. İngilizce

Portekiz Instituto Politécnico de Bragança P BRAGANC01 2 2 1 1 2 G + B 1. Portekizce 2. İngilizce

Yunanistan Panteion University of Political Sciences G KALLITH02 1 1 1 0 1 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Bulgaristan University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG VELIKO01 1 1 2 2 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan University of National and World Economy BG SOFIA03 1 1 1 3 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Portekiz Instituto Politécnico de Bragança P BRAGANC01 2 2 1 1 2 G + B 1. Portekizce 2. İngilizce

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Romanya “Alexandru Ioan Cuza” University of Iasi RO IASI02 1 1 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. -

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Bulgaristan Burgas Free University BG BOURGAS01 1 1 1 3 2 2 4 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Romanya Ovidius University of Constanta RO CONSTAN02 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Bulgaristan Medical University, Plovdiv BG PLOVDIV02 1 2 2 2 4 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Polonya Wroclaw Medical University (UNIWERSYTET MEDYCZNY IM PIASTOW SLASKICH WE WROCLAWIU) PL WROCLAW05 0 2 1 3 G / B 1. Lehçe 2. İngilizce

İtalya University of Catania (UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA) I CATANIA01
 2 2 1 3 G / B 1. İtalyanca 2. İngilizce

Hırvatistan Faculty of Tourism and Rural Development in Požega (Eski adı: Polytechnic in Požega) HR OSIJEK01 1 1 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Polonya University of Vincent Pol in Lublin PL LUBLIN08 1 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Lehçe

Bulgaristan University of Economics - Varna BG VARNA04 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Portekiz
COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL (Eski adı: Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias)
P LISBOA52 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Polonya University of Vincent Pol in Lublin PL LUBLIN08 1 1 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Lehçe

Bulgaristan University of Economics - Varna BG VARNA04 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Polonya University of Vincent Pol in Lublin PL LUBLIN08 1 1 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Lehçe

Bulgaristan University of Economics - Varna BG VARNA04 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Hırvatistan Faculty of Tourism and Rural Development in Požega (Eski adı: Polytechnic in Požega) HR OSIJEK01 1 1 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Polonya University of Vincent Pol in Lublin PL LUBLIN08 1 1 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Lehçe

Bulgaristan University of Economics - Varna BG VARNA04 2 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. Bulgarca

Bulgaristan Technical University of Gabrovo BG GABROVO01 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Trakia  University - Stara Zagora BG STARA-Z01 2 1 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Çek Cumhuriyeti VSB - Technicka Univerzita Ostrava, FEI CZ OSTRAVA01 1 1 2 2 1 3 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. Çekçe

Hırvatistan Istrian University of Applied Sciences (Eski adı: Polytechnic Pula, College of Applied Sciences) HR PULA02 4 4 2 2 4 G / B 1. Hırvatça 2. İngilizce

Polonya Bialystok University of Technology PL BIALYST01 2 2 4 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. Lehçe

Polonya Poznan University of Technology PL POZNAN02 1 1 1 1 G / B 1. - 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Romanya
National University of Science and Technology POLITEHNICA Bucharest - UNSTPB (Eski adı: University Politehnica of 

Bucharest) 

RO BUCURES43 (Eski kodu: RO 

BUCURES11)
1 1 2 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Fransızca / Almanca

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Bulgaristan Angel Kanchev University of Ruse BG ROUSSE01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Technical University of Gabrovo BG GABROVO01 3 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Trakia  University - Stara Zagora BG STARA-Z01 0 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Çek Cumhuriyeti VSB - Technicka Univerzita Ostrava, FEI CZ OSTRAVA01 1 1 2 1 3 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. Çekçe

Rekreasyon Yönetimi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Seyahat İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği

Turizm İşletmeciliği 1013

1015

1013

1015

Tıp

Hukuk

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 0714

1

Macaristan Debreceni Egyetem HU DEBRECE01

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

1

0312

0312

0421

Uluslararası İlişkiler

0912

2

Mekatronik Mühendisliği 0714



Polonya Poznan University of Technology PL POZNAN02 1 1 1 1 G / B 1. - 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Bulgaristan Technical University of Gabrovo BG GABROVO01 2 1 3 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Trakia  University - Stara Zagora BG STARA-Z01 2 1 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Çek Cumhuriyeti VSB - Technicka Univerzita Ostrava, FEI CZ OSTRAVA01 1 1 2 2 1 3 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. Çekçe

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Almanya Westfälische Hochschule – Gelsenkirchen Bocholt Recklinghausen D GELSENK02 0 2 2 4 G / B 1. İngilizce (min. B1-B2 dil belgesi) 2. -

Bulgaristan Angel Kanchev University of Ruse BG ROUSSE01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Macaristan Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (MATE) (Eski adı: Szent István University) HU GODOLLO01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Macarca 2. İngilizce

Slovakya TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH SK KOSICE03 2 2 4 4 8 G / B 1. İngilizce 2. Slovakça

Bulgaristan Technical University of Sofia BG SOFIA16 2 2 4 1 1 2 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Hırvatistan Algebra - University College for Applied Computer Engineering HR ZAGREB11 2 2 2 2 4 G + B 1. İngilizce (min. B2 dil belgesi) 2. Hırvatça

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Polonya The University of Applied Sciences in Elblag (Eski adı: The State University of Applied Sciences (PWSZ) in Elbląg) PL ELBLAG01 2 2 2 2 4 G / B 1. Lehçe 2. İngilizce

Çek Cumhuriyeti Brno University of Technology CZ BRNO01 1 1 2 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Polonya Poznan University of Technology PL POZNAN02 2 2 1 1 G / B 1. - 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Polonya The University of Applied Sciences in Elblag (Eski adı: The State University of Applied Sciences (PWSZ) in Elbląg) PL ELBLAG01 2 2 2 2 4 G / B 1. Lehçe 2. İngilizce

Portekiz
COFAC COOPERATIVA DE FORMACAO E ANIMACAO CULTURAL CRL (Eski adı: Universidade Lusofona de Humanidades e 

Tecnologias)
P LISBOA52 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Yunanistan Democritus University of Thrace G KOMOTIN01 2 2 2 2 4 G / B 1. Yunanca 2. İngilizce

Bulgaristan University of Structural Engineering and Architecture (VSU) BG SOFIA21 2 2 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Prof. Dr. Asen Zlatarov University BG BOURGAS02 1 1 2 2 2 4 G + B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Bulgaristan Trakia  University - Stara Zagora BG STARA-Z01 1 2 3 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Hırvatistan University of Applied Sciences Marko Marulic in Knin HR KNIN01 1 1 2 3 3 3 G / B 1. Hırvatça 2. İngilizce

Romanya
UNIVERSITATEA DE STIINTELE VIETII REGELE MIHAI I DIN TIMISOARA (Eski adı: Universitatea de Ştiinte Agricole si Medicina 

Veterinara a Banatului)
RO TIMISOA03 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Bulgaristan University of Structural Engineering and Architecture (VSU) BG SOFIA21 2 2 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Portekiz Universidade de Évora P EVORA01 1 1 1 1 2 G / B 1. Portekizce 2. İngilizce

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Yunanistan Aristotle University of Thessaloniki G THESSAL01 2 2 2 1 3 G / B 1. Yunanca (min. B2 dil belgesi) 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

İspanya University of Coruña E LACORU01 2 2 2 2 G + B 1. İspanyolca 2. İngilizce

Bulgaristan University of Architecture, Civil Engineering and Geodesy (UACEG) BG SOFIA04 2 2 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. Bulgarca

Bulgaristan Agricultural University Plovdiv BG PLOVDIV01 1 1 2 1 1 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

İlahiyat 0221 Romanya University of Bucharest RO BUCURES09 1 1 2 1 1 G / B 1. Rumence 2. İngilizce (min. B2 dil belgesi)

Makedonya "St Kliment Ohridski" University - Bitola (UKLO) MK BITOLA01 0 2 2 4 G / B 1. Makedonca 2. İngilizce

Slovenya College of Nursing in Celje SI CELJE08 0 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Makedonya "St Kliment Ohridski" University - Bitola (UKLO) MK BITOLA01 1 1 2 2 2 4 G / B 1. Makedonca 2. İngilizce

Polonya Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie (University of Life Sciences in Lublin) PL LUBLIN04 2 2 4 2 2 4 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

Peyzaj Mimarlığı

Makine Mühendisliği

Gıda Mühendisliği / Gıda Teknolojisi

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

Şehir ve Bölge Planlama

Hemşirelik / Ebelik

0713

0915

0731

Beslenme ve Diyetetik

Enerji Sistemleri Mühendisliği

Yazılım Mühendisliği / Bilgisayar 

Teknolojisi

0715

Mekatronik Mühendisliği 0714

0613 / 0612

0732

0721

0731

0731

0913 / 0913



Sağlık Yönetimi 0413 Bulgaristan Agricultural University Plovdiv BG PLOVDIV01 2 2 1 1 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

İspanya Universidad de Vigo E VIGO01 0 2 2 4 G + B 1. İspanyolca (min. B1 dil belgesi) 2. İngilizce (min. B1 dil belgesi)

Romanya West University of Timisoara RO TIMISOA01 0 1 1 2 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Slovenya University of Maribor SI MARIBOR01 2 2 1 1 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. -

Hırvatistan Faculty of Tourism and Rural Development in Požega  (Eski adı: Polytechnic in Požega) HR OSIJEK01 1 1 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Litvanya Marijampole University of Applied Sciences LT MARIJAM01 3 3 2 2 4 G + B 1. İngilizce 2. -

Romanya University of Craiova RO CRAIOVA01 2 2 2 2 4 G + B 1. Rumence 2. İngilizce

Hırvatistan University of Slavonski Brod (Eski adı: College of Slavonski Brod)
HR SLAVO01 (Eski kodu: HR 

OSIJEK02)
1 1 2 2 2 4 G / B 1. İngilizce 2. Hırvatça

Makedonya International Balkan University MK SKOPJE04 2 2 2 2 4 G / B 1. İngilizce

Hırvatistan Faculty of Tourism and Rural Development in Požega  (Eski adı: Polytechnic in Požega) HR OSIJEK01 1 1 1 1 2 G / B 1. İngilizce 2. -

Eğitim Bilimleri 0188 Romanya West University of Timisoara RO TIMISOA01 3 3 1 1 2 G / B 1. Rumence 2. İngilizce

Romanya “Alexandru Ioan Cuza” University of Iasi RO IASI02 1 1 1 1 2 G + B 1. İngilizce 2. -

Slovenya International School for Social and Business Studies (ISSBS) SI CELJE03 3 3 2 2 4 B 1. İngilizce 2. Slovence

Slovenya University of Maribor SI MARIBOR01 2 2 1 1 G / B 1. İngilizce (min. B1 dil belgesi) 2. -

Bulgaristan University of Veliko Turnovo St Cyril and St. Methodius BG VELIKO01 2 2 2 2 G / B 1. Bulgarca 2. İngilizce

Polonya University College of Enterprise and Administration in Lublin (WSPA) PL LUBLIN06 0 1 1 2 G + B 1. Lehçe 2. İngilizce

İç Mekan Tasarımı 0212 Letonya The University College of Economics and Culture (EKA) LV RIGA33 1 1 1 1 2 G + B 1. Letonca 2. İngilizce

Radyo ve Televizyon Programcılığı / 

Basım ve Yayın Teknolojileri / Medya 

ve İletişim / Halkla İlişkiler ve Tanıtım

İnsan Kaynakları Yönetimi

0412Bankacılık ve Finans

Çocuk Gelişimi 0922

0413

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 0413

0321 / 0414


